第五届校机关篮球友谊赛报名表
	单位名称
	

	领  队
	
	联系电话/手机
	

	队  长
	
	联系电话/手机
	

	男职人数
	
	女职人数
	

	男队员
	（人数不少于8人，不多于12人）

	
	序号
	姓名
	尺码
	号码
	序号
	姓名
	尺码
	号码

	
	1
	****样本
	XXL
	23
	7
	
	
	

	
	2
	
	
	
	8
	
	
	

	
	3
	
	
	
	9
	
	
	

	
	4
	
	
	
	10
	
	
	

	
	5
	
	
	
	11
	
	
	

	
	6
	
	
	
	12
	
	
	

	女队员
	（不少于6人，不多于8人）

	
	序号
	姓名
	尺码
	号码
	序号
	姓名
	尺码
	号码

	
	1
	****样本
	XXL
	23
	5
	
	
	

	
	2
	
	
	
	6
	
	
	

	
	3
	
	
	
	7
	
	
	

	
	4
	
	
	
	8
	
	
	

	单位意见（盖章）
	本单位同意组队参加校机关篮球赛，

并保证参赛队员身体健康，文明比赛。

单位负责人签字：                单位（盖章）：

年   月   日


